satisfecit, obligans se domino in xx marcis solvendis eidem

pro suo beneplacito, sicut in littera sua obligatoria plenius

continetur.

Nos, H., permissione divina, etc., tibi, Ricardo, quiro. 31.

geris te pro vicario ecclesie de Hundemanby, ex officio nostro £xcommu-

obicimus et articulando porrigimus quod tu, tue salutis
"^e^vrca"^

immemor, mandata canonica dilectorum filiorum, capituli and chaplain_.,..,. . 1 ^ ,
of Hunman-

nostri Beverlaci, tibi ex parte ejusdem per decanum nostrum by for dis-

de Dykering' directa, irreverenter, contra libertates ejusdem orderT^of

ecclesie et debitum obediencie tue, ac contra juramentum ofVeve?iey

ingtuum in institucione tua prestitum, exequi contempsisti deftroy:

et adimplere minime curasti, ac inobedienciam et
^"andatjf"'^

irreverenciam inobediencie et irreverencie cumulando,

mandatum ejusdem exequi sen adimpleri {sic) in predicta

ecclesia de Hund' nullatenus permisisti, immo actualiter

per te et tuos impedivisti, in nostre jurisdiccionis et ecclesie

nostre predicte elusionem et contemptum manifestum,

super quibus reorum quolibet intendimus ex officio nostro

contra te procedere, statuere, diffinire et facere quod est

justum. Remissa tibi obicimus am Item quia

fama referente intelleximus quod tu per capellanum nostrum

predictum majoris excommunicacionis sen-

tencia excommunicatus sis in anime tue periculum

immiscere sen intenderemus contra te procedere ^°- ^"*-

Item tibi obicimus ut supra quod tu, tue salutis immemor,

quamdam litteram executoriam predicti capituli, cum
deberet debite execucioni demandari per dominum Symonem
More, capellanum dicti capituli, vel saltim (sic) decanum de
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Dykering', ad hoc commissarium deputatum, a manibus
ejusdem commissarii violenter extraxisti, et contemptibiliter

et irreverenter fregisti et dilacerasti, in nostri et dicti

capitiili maximum contemptum, necnon ex connivencia et

voluntate tua Robertum, capellanum parochialem de

Himmanby, excommunicatum, permisisti scienter celebrare

divina, super
Fo. 30d. 251. Memorandum quod, cum dominus Hugo, rector

Hu^h^rector
^cclesic dc Wylughby, ad instanciam Agnetis de Lughteburgh

of
,

' coram nobis vocatus, super incontinencia cum eadem
Willoughby- .

^
.

J ^ ^

on-the- commissa pro eo quod pepent sibi plures

A^esof" filios procreatos ex eodem rectore, hoc ab inicio negante,

boroil'gh.by obhgavit se ad probandum ipsam detuhsse ad ipsum duos

TeveMi'^
'''''' iihos matres superstites sub pena xs, testibus

children. ^^ eodcm productis, juratis et examinatis, et eorum dictis

puphcatis, cum constaret ipsum in probacione hujusmodi

defecisse die Veneris post festum sancte

Scolastice (Feb. 13, 1298-9), apud [Schelton]

pronunc commissam. Predicti vero rector et

Agnes se invicem et loca suspecta coram nobis abjuraverunt.

Muher eciam juravit coram nobis ad sancta Dei evangeha et

She coram eo vel aho ordinario super lapsu carnis
promises ,. . .,. ,, < \ • r a.

amendment vcl mcontinencia ahqua nullatenus molestabit nee inierret

accionem. Predictus vero rector confessus

carnahter cognoscere, hcet id nequiverat adimplere, ut

dicebatur et constaret per unicum testem quod eandem
his church if Agnetem carnahter cognoverat, nos ipsum H
alai'n.'^and obhgavit sc sub pcua dimissionis et vacacionis ecclesie sue

pen^alt'y^of
^^ coiitigerit ipsum decetero cum ilia vel alia super incon-

^os. tinencia diffamari [super quo non poterit se canonice]

purgare sicut in ipsius littera super hoc confecta plenius

continetur. Penam xls [promisit solvere citra diem Jovis

proxima post festum beati Petri in cathedra Y
infra octo dies a die sancti Valentini. Idem autem
obhgavit postea se domino in xli solvendis domino nomine
satisfaccionis in festis Pasche et Pentecostes.

252. 15 kal. Marcii (Feb. 15), 1298-9. Schelton.

Absolution of a person, whose name has been destroyed, for

an alleged assault on Ralph de Kilvington, clerk.

Memorandum quod omnes alie cause inter ipsum
Radulphum et rectorem de Kilvington' sedantur per viam
amoris de consensu domini speciali.

^Words in brackets cancelled.

THE REGISTER OF ARCHBISHOP HENRY OF NEWARK. 2/9

253. Wednesday, the morrow of St. Scholastica the

virgin (Feb. II, 1298-9). Schelton. The prior of Bridhngton
V. the abbot of Bardney, about the thraves of St. John of

Beverley, which the prior claimed in the right of Aymo de
Carto, prebendary of Beverley. Case adjourned to Monday
before the Annunciation (i\Iarch 23). The prior and convent
appeared that day at Wylton, but not the other part^^

The case further adjourned till the second law day after

the coming York synod. Wilton, 10 kal. Aprilis (March

23), 1298-9, ist year.

254. Die Mercurii in crastino beati Mathie apostoli fo. 34.

(Feb. 25), 1298-9 Stok'. Coram nobis, H., permissione,
^^^^^^

etc., comparuit Johannes le Cupper de Notingham et Agatha, between

uxor sua, super eo quod ipsa peciit inter eos quo ad thorum cupperof

divorcium celebrari, pro eo quod ipsa dicebat ipsum aL°d"his^wiS

adulterium cum pluribus contra legem conjugii commisisse, ^satha.

ipsa nullam sibi dante vel dedisse materiam adulterandi.

Verum quia hujusmodi causa coram nobis pendente, in qua,

habita deliberacione ad respondendum, confessione facta

per eundem Johannem de adulterio ab eodem commisso,
eandem Agatham ad domum suam adduxit invitam et ipsam
eadem nocte secum jacentem volentem et consencientem
camaliter cognovit, prout juramento ab eis prestito de
veritate dicenda judicialiter sunt confessi ; nos, pro hujus-

modi violenta abduccione, prestito ab eodem juramento de
stando seu parendo ordinacioni nostre, eidem pro satisfaccione

violencie hujusmodi injunximus quod solvent nobis xxli, vel Husband to

quod per x dies circa forum Notinghamie fustigaretur, fo be^aogged

prout idem J. magis duxerit eligendum ; et exaccionem
"^^J^d'^''^'^

distulimus quousque viderimus qualiter uxorem suam ^°"ji^f^^™

voluerit pertractare. Ceterum, nobis et aliis amicis inter-

venientibus, dicta mulier virum suum reconciliavit, qui
... , ,

.

, . , , 1 r . Reconciled
promisit sub pena xlt nobis solvendarum vel lustigacioms and became

per quinque dies circa forum predictum, quod ipsam decetero plTioii'ov

in omnibus maritali affeccione debite et honoriJice pertracta- 5^dl°ylfu he

bit et contra ipsam graviter non delinquet. Ad cujus pene,
h^°'^«e*'^^^'

scilicet xli solucionem, si ipsam committi contigerit, Ricardus t-adiy.

le Cupper, Johannes le Fleming, Radulphus de Ufton',

Walterus de Thometon', Johannes de Graham, Ricardus le

Curzon et Willelmus Casteleyn manuceperunt et principales

debitores se constituenmt. Et quia exorta fuit materia

discordie inter dictum Johannem Cupper et Johannem Kyt,

filium predicte Agathe, super pluribus articulis, super
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A further quibus et omnibus contencionibus habitis inter eos, in
quarrel •

between Radulphum dc Crophiir, Ricardum de Wyliighby, Johannem
Cupper and Ic Paumer lilium Ade le Paumer et Johannem Lambock', a

son^setued. partibiis communiter electos, et in Radulphum de Ufton',

per nos de ipsorum consensu datum, tanquam in arbitros

compromiserunt, ut quod omnes, vel tres ipsorum, dixerint

vel diffinierint sen statuerint, penitus observabunt, volentes

et sencientes et rogantes expresse quod nos partem reniten-

tem ad observacionem arbitrii, ut premittitur, eorundem per

omnem censuram ecclesiasticam possimus compellerc et

artare. ^[Exaccionem autem predictarum penarum pecuniari-

arum^ sen execucionem distuhmus quousque viderimus

qualiter uxorem suam voluerit pertractare, quam si tracta-

verit ut tenetur nee deHquerit in eandem, expressimus quod
penam xxli exigere {sic)].

Bond. 255. Condempnacio Beatricie de Schelton' in iiij'^'"6' vj(/.

Mem. quod die Jovis prox. post festum sancti Mathie
apostoh (Feb. 26), 1298-9, comparuit Galfridus, rector de

Thorp', coram nobis, H., etc., in ecclesia de Neuwerk', et

fatebatur se teneri Beatricie de Schelton' in quatuor solidis

vj^ argenti, in quibus ipsum, ad Pentecosten prox. futurum
solvendis eidem B., per precepti sentenciam condempnamus.

Claim by 256. Mem. qiiod parochiani ecclesie de Suth-Leverton'

parishioners asserucraut unam placeam in cimiterio ecclesie de Suth-

Leferton to
Levcrtou', pro qua et ejus herbagio dominus Maugerius

shoot and vicarius solebat reddere eis xii^ annuatim, esse reservatam
plav games . J '

in the eisdem ut sagittarent in ipsa et iocos alios exercerent, ac
church- __ . . . .

^ J
. ,.

yard. nos H., etc.,cimiteruim ipsum totum, quia pollutum sanguine,

cum prefata placea prius non dedicata postea reconciliaveri-

mus, super ilia placea nullatenus premuniti. Maugerius
vicarius, coram nobis personaliter constitutus, die Jovis

proxima post Cineres, videlicet, iij nonas Marcii (March 5),

1298-9, apud Leverton', fatebatur se hujusmodi xij^ redditum
annis singulis ipsis parochianis pro predicta placea sine

contradiccione qualibet soluturum pro cordis ad campanas
ecclesie inveniendis. Hec dixit michi dominus apud Retford
in visitacione decanatus facta ibidem in crastino.

Under- '^57- Mcm. ij nonas Marcii (March 6), apud Retford',

john^*"^ 1298-9, comparens coram nobis personaliter Johannes,
husband of qui duxit filiam domini Walteri de Stirthelev in uxorem,
the dau. of 7 , re i

•

Sir Walter latcbatur se coram ofnciah uxorem suam
of Stirchley,

wife 'The passage in brackets marked "Vacat" in the original,

properly. "^Written pcc'inr'.
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predictam sine judicio ecclesie dimisisse et jurasse quod
ipsam in mensa, lecto et locis aliis maritali affeccione tractaret

sub pena xxli Ebor' qui se id non fecisse coram
nobis judicialiter est confessus, propter quod in penas
superius expressas incidebat, unde prestito juramento de
stando mandatis pro perjurio ipsis infligendam

distulimus ea vice ; injungentes eidem quod uxorem suam
amodo maritali affeccione ut deberet in omnibus per-

tracta[ret] hoc faceret remittentes eidem.